30 finge uerbum in μι εὑρεμι, Preter. passiuum εὑρεμαι, εὑρε-  
σαι: unde ἡ εὑρεσις. uide de hoc pag. 116. uersu 16. in uerbo  
ἔχω. Quanquam οὐ aliqui in Verbalibus istis, non perpetuò

# MEDITAT. GRAECANICAE

penultima uocalis est eadem, quæ in Verbis. à ἀπέρι Præteritum paſſiuum est ἐπαρημα per α, tamen Verbale scribitur per ε, τὸ ἀπέρι, non autem ἀπάρι.

Θεοπνέστη] πνέω, Futu. πνόντω. pag. 100. uers. 14. Præteritū acti. πέντενται, Paſſ. πέπνονται, unde τὸ πνόνται, tertia persona πέπνονται, hinc πνογές à quo θεόπνονται, a deo inspiratus, qua noce Paulus utitur Epistola posteriore ad Timotheum, capite tertio. πᾶσα, inquiens, γραφή θεόπνονται, omnis scriptura diuinitus inspirata. Licet autem Verbalia illa in τοις, facta ex tertia persona, syllabam ultimam acuant, tamen quoties aduenit compositio ex Nominе, aut particulis α, ου, ού, ετ̄ et̄ consimilibus, solet Accentus retrahi in antepenultimā, ληπτός θεόληπται, δημογός ἀδλαμαγός, γρωγός ἐνγρωγός, ηνητός δυτινός, sic diceretur πνογές non πνόγες, tamen θεόπνογές non θεοπνογές. Quod autem scribimus πνόνται sine σ, et̄ θεόπνονται per σ, id pendet ex autorum usu. Nam quemadmodum in Sexta coniugatione, Præteritum paſſiuum partim asciscit σ ante μα, partim non asciscit, pag. 36. uers. 11. ita obseruandum est, quid apud autores obtineat, qui eiusdem quoq; uerbi unam personam efférunt per σ, et̄ simuliter illinc deducta Verbalia, cum contrà ceterarum personarum Verbalia sine σ fermentur: de quibus in uniuersum non est præcipendum, nisi ut scriptorum uestigijs insistamus, unde ut Grammaticorum Canones profecti sunt, ita et̄ quicquid à legitima ratione uidetur deflectere, illorum autoritate et̄ usu nititur. 25

Γραφῶμ] ἡ γραφὴ scriptura, à Verbo γράφω scribo.

Ἐμ̄ ταῦτας γὰρ οὐδὲ τὸν πράξεων ξενοθῆναι ἐνείσιν<sup>2</sup>), οὐδὲ οἱ Βιοι τὸν μακαρίον αὐδοῶμεν αὐτέγραπτοι, παραδεδομένοι, οἷοι εἰνότες λύτες ἔμψυχοι οἱ τοιδεὶς πολῖτέσσαι, τοιδεὶς μαμήματι τὸν αγαθῶν ὅργανονται,

# IN ARTEM GRAMMATICAM.

In his enim & actionum præcepta reperiuntur, & uitæ beatorum uirorum perscriptæ traditæ, tanquam imagines quædam animatæ secundum Deum conuer-  
sationis, imitationi honorum operum proponuntur.

Quandoquidem in his cùm rerum agenda-  
rum præcepta reperiuntur, tum beatorum ho-  
minum uitæ memoriæ proditæ ac perscriptæ,  
tanquam simulachra quædam animata propo-  
sita sunt uitæ, ad normam diuinam institutæ, ijs  
quidem qui bonorum operum exemplaria imi-  
tari cupiunt.

Tautus] Datius pluralis fœminini demonstratiui àrtn.  
15 pag. 80. uersu 14.